

ایران و حزب الله در برابر رژیم صهیونیستی موضع واحد دارند

مراسم گرامیداشت شهدای قنیطره با عنوان «جهاد ادامه دارد» عصر دیروز در تالار بزرگ کشور برگزار شد.



مراسم گرامیداشت شهدای قنیطره با عنوان «جهاد ادامه دارد» عصر دیروز در تالار بزرگ کشور برگزار شد.

در این مراسم که به مناسبت بزرگداشت شهادت جهاد مغنیه، شهید سردار سرتیپ محمد علی الله دادی شهید جغرافیای مقاومت اسلامی و دیگر شهدای حزب الله لبنان در بلندی های جولان برگزار شد، عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور، سردار جعفری فرمانده کل سپاه، حجت الاسلام و المسلمین محمد حسن ابوترابی فرد نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی، علی اکبر صالحی معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان انرژی اتمی شرکت داشتند. همچنین ناصر ابوشریف نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در ایران، غضنفر رکن آبادی سفیر سابق ایران در لبنان، سردار حسین همدانی فرمانده سپاه محمد رسول الله (ص)، سردار حسین سلامی جانشین فرمانده کل سپاه از دیگر شرکت کنندگان در این مراسم بودند.

در تهاجم هوایی رژیم صهیونیستی به کاروان حزب الله در شهرک مرزی قنیطره در بلندی های جولان سوریه، شش رزمنده حزب الله از جمله جهاد مغنیه پسر عماد مغنیه فرمانده شهید حزب الله، محمد عیسی فرمانده میدانی نیروهای این گروه و سردار محمد علی الله دادی از فرماندهان سپاه پاسداران شهید شدند.

سرلشکر محمدعلی جعفری دیروز در مراسم بزرگداشت شهدای قنیطره در تالار وزارت کشور ضمن گرامیداشت یاد امام و شهدای انقلاب اسلامی و 8 سال دفاع مقدس و تبریک ایام الله دهه فجر گفت: از روح امام خمینی استمداد می طلبیم تا ما را در ادامه دادن راه شان یاری کنند.

به گزارش فارس وی گفت: مجلسی که اکنون به یاد شهدای مقاومت و شهدای اخیر مقاومت نظیر مغنیه و شهید الله دادی تشکیل شده است در ادامه راه شهیدان دیگری است که در آینده این مسیر را ادامه خواهند داد تا اسلام و انقلاب اسلامی به اهداف کامل و نهایی خودش برسد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به فرمایش بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی مبنی بر اینکه راه قدس از کربلا می گذرد، تصریح کرد: روزی که جنگ به پایان رسید و امام جنگ را نعمت نامیدند و گفتند که این جنگ ما فتح فلسطین را به همراه دارد ما نمی توانستیم باور کنیم که کی و در چه زمانی این آرزو محقق می شود اما وقتی امام گفت راه قدس از کربلا می گذرد یا شعارهای آرمانی که به امت اسلامی یاد می دادند و راه را به ما نشان می دادند ما نمی دانستیم که جنگ یک نعمت است به چه معنا است.

وی افزود: کسی فکرش را نمی کرد جنگی که این همه خسارت به همراه داشت و ما شهدای بسیاری را از دست داده ایم برای ما نعمت باشد اما امروز می بینیم چگونه این روند ادامه داشت و کجا ایند آینده پژوهان امروز که مدعی پیشگویی آینده هستند چرا که انقلاب اسلامی با عظمت و سرعت مثال زدنی در حال پیشرفت است و دل های مردم مظلوم چه مسلمان و غیر مسلمان را به دست می آورد. وی اظهار داشت: اسرائیل ترکیبی از برادران لبنانی، سوری و ایرانی را که به منظور شناسایی در مرزهای اسرائیل در حال شناسایی بودند تعقیب کرد و آنها را مورد هدف قرار دارد در حالی که می دانست چه پیامدی برایش دارد اما چاره ای جز این کار نداشت. فرمانده کل سپاه ادامه داد: آنچه امروز باعث شده که ما در مقابل استکبار بایستیم و همچنین حزب الله توانست در جنگ 33 روزه بایستد فقط سلاح نبود بلکه ایمان برگرفته از همین راه بود که تجربه شده بود و پیروزی در آن بارها تکرار شده بود.

وی ادامه داد: پدر را به شهادت می رسانند و پسر در راه پدر قدم برمی دارد و با عشق و ایمان و اصرار راه پدر را ادامه می دهد. جعفری اظهار داشت: بله جهاد ادامه دارد زیرا ما به این باور رسیده ایم که راه امام عزیزمان و شهدا راهی درست و برحق است و نه تنها ایران بلکه همه مستضعفین جهان چه مسلمان و چه غیرمسلمان پرچم مبارزه با ظلم و استکبار را بلند کردند و به یاری خدا راه مقاومت و پیروزی نهایی ادامه دارد مشروط به آنکه به دنبال تربیت نسل آینده برای ادامه راه جهاد باشیم.

وی گفت: البته هنوز در مرزهای کشور زمینه هایی برای ناامنی وجود دارد و به طور کلی جغرافیای طبیعی این امکان را می دهد اما این جهاد و مبارزه توسط بسیج و سپاه ادامه دارد و ایران در امنیت کامل است و نیازی به جنگ مسلحانه نیست.

جعفری گفت: در ایران در ابعاد دیگری جهاد است و در خارج از مرزها جهاد مسلحانه با دشمنان انقلاب اسلامی ادامه دارد.

وی افزود: مرزهای انقلاب گسترش پیدا کرده و ما کیلومترها دورتر از مرزهای خودمان در حال دفاع هستیم به همراه دیگر برادران مسلمان اعم از شیعه و سنی با نظام سلطه مبارزه خواهیم کرد. جهاد ادامه دارد تا وقتی که بنا به صحبت‌های مقام معظم رهبری جوان ایرانی به جز تعدادی که در کنار برادران عراقی، سوریه و لبنانی حضور داشته باشند کس دیگری اجازه حضور ندارد و این حکم ایشان است که ما با جان و دل می‌پذیریم.

جعفری ادامه داد: حزب‌الله امروز یکی از فرزندان انقلاب اسلامی است و انقلاب اسلامی پس از 36 سال فرزندان را به جهان داد و هسته‌های حزب‌الله که فرزندان امام هستند پاسخی را به اقدام اسرائیلی‌ها دادند و آنان باید منتظر پاسخ‌های بعدی باشند.

براساس این گزارش، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر این که قدرت حزب‌الله لبنان برگرفته از همت، ایمان و راه مقاومت است، گفت: پاسخ ایران و حزب‌الله به رژیم صهیونیستی یکی است. سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری این مطلب را در حاشیه مراسم گرامیداشت شهدای قنیطره در تالار بزرگ کشور و در جمع خبرنگاران اعلام و تأکید کرد: پاسخی که به رژیم صهیونیستی داده شد حداقل پاسخی است.

سردار جعفری ادامه داد: قدرت مقاومت برگرفته از راه انقلاب اسلامی است، امیدواریم این پاسخ درس عبرتی شده باشد که دیگر از این غلط‌ها نکنند.

وی، دلیل اقدام‌های تروریستی رژیم صهیونیستی را وحشت از مقاومت بیان کرد و گفت: آن‌ها از مقاومت و به ویژه تحرک فرماندهان موثر حزب‌الله وحشت دارند. فرمانده کل سپاه پاسداران تصریح کرد: آن‌ها خود می‌دانستند که زمانی دست به چنین کاری زدند باید منتظر چنین پاسخی باشند. سردار جعفری یادآور شد: همان‌طور که خون شهدای ما یکی است جواب ما و حزب‌الله هم یکی خواهد بود.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ادامه داد: چنانچه رژیم صهیونیستی بخواهد به حمله حزب‌الله پاسخ دهد، حتماً باید منتظر پاسخ‌های کوبنده‌تر نه فقط در اطراف مرزهای خود بلکه در هر نقطه‌ای از جهان که یک صهیونیست اسرائیلی و طرفداران آنها وجود دارد، باشد. سردار جعفری اظهار داشت: بدون تردید اسرائیلی‌ها توانمندی‌های هسته‌های حزب‌الله که در سراسر جهان علیه دشمنان انقلاب اسلامی شکل گرفته را به خوبی می‌شناسند و از آن وحشت دارند.

وی درباره برخورد دوگانه شورای امنیت سازمان ملل متحد با موضوع تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک لبنان و حمله این رژیم به قنیطره تصریح کرد: همراهی دستگاه‌های بین‌المللی و آمریکا با رژیم صهیونیستی روشن است و همه ملت‌های آزاده جهان این مسأله را می‌دانند و تجربه کرده‌اند. فرمانده سپاه ادامه داد: اسرائیل غاصب فعلاً تحت پوشش حمایت‌های دستگاه‌های بین‌المللی و آمریکا به حیاتش ادامه می‌دهد که امیدواریم این حیات هرچه زودتر خاتمه یابد.

راه شهادت پر نشا ط تر می‌شود

سردار اسماعیل قآنی جانشین فرمانده سپاه قدس هم در مراسم "راه جهاد ادامه دارد"، گفت: هر انسانی یک تولد دارد یک مرگ و شهدا تنها انسان‌هایی هستند که مرگشان را هم تبدیل به تولد می‌کنند.

وی افزود: شهید عماد و جهاد مغنیه و شهید الله‌دادی و شهدای دیگری که نامشان زینت‌بخش مجالس امروز است در استمرار حیات پرمعنویت شهدای تنها مکتب دنیا هستند که رهبران‌شان بدون استثناء شهید شدند.

جانشین سپاه قدس گفت: این افتخاری است که هرچه دشمن ما اوج می‌گیرد و جنایتش بیشتر می‌شود شرف در ملل اسلامی ما نیز بیشتر شده و راه نشاط به سمت شهادت بیشتر می‌شود و این راه ادامه دارد تا زمانی که ما این پرچم را به همراه شهدای عالی مقام‌مان به دست حضرت ولی‌عصر (عج) بدهیم.